
Zarządzenie Nr 0050.219.2018
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia12.04.2018 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.21.2015 Prezydenta Miasta Będzina z dnia
21 stycznia 2015 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia
i  zaopiniowania  wniosków  o  przyznanie  nagród  i  wyróżnień  za  osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  i ochrony kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity –  Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz w związku
z art. 7a ust. 1-3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności  kulturalnej  (tekst  jednolity  –  Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  862  z  późniejszymi
zmianami) oraz § 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XII/109/2011 Rady Miejskiej Będzina
z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie ustanowienia oraz określenia wysokości, zasad
i  trybu  przyznawania  nagród  i  wyróżnień  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

zarządzam:

§1

Wprowadzić  następującą  zmianę  w  Zarządzeniu  Nr  0050.21.2015  Prezydenta  Miasta
Będzina z dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu
rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury:

1. Zmienić  §  1  pkt.  1,  który  otrzymuje  brzmienie:  „Przewodnicząca  komisji  –
Pełnomocnik Prezydenta Miasta Będzina”.

§2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Pełnomocnikowi  Prezydenta  Miasta
Będzina.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


